Warszawa 22 Maja 1904 r. ZTled-ziela..

/•«A w
*< «5

9 Maja (22 Maja) 1904 r.

Czternasty ilustrowany dodatek poświęcony wojnie.

Wojna na Dalekim Wschodzie
w ilustracjach „Wieku“.

Dwa rysunti Devambeza, pomieszczone w dzi
siejszym dodatkrna ostatniej stronnicy, utrwalają dwa
charakterystyczie momenty pierwszej fazy operacyj
japońskich pod Kialientse (Tiulenczenem) w dniu i
maja b.